20231811 (1) - 02/2026
安装、使用和维护手册
轻油燃烧器
平滑两段火或比例调节
订货代码 型号
20205576 RL 70/M
20205587 RL 70/M
20205600 RL 100/M

标准燃烧头
L (mm)
加长燃烧头 订货代码
RL 70/M 272 385 3010159
RL 100/M 272 385 3010160
RL 130/M 370 526 3010161
燃烧器 型号 dB(A) 订货代码
所有型号 C4/5 10 3010404
燃烧器 过滤器 订货代码
所有型号 带过滤器 3010055
所有型号 不带过滤器 3010054
检测的参数 探针 功率比例调节仪
范围 型号 订货代码 型号 订货代码
温度 - 100...+ 500 °C PT 100 3010110
RWF50
RWF55
20082208
20099657压力
0...2,5 bar
0...16 bar 带4...20 mA输出
信号的探针
3010213
3010214
0...25 bar 3090873
燃烧器 订货代码
所有型号 3010129
燃烧器 订货代码
所有型号 3010416
燃烧器 订货代码
RL 70-100/M 3010180
RL 130/M 3010183
警告
安装人员负责添加本手册中未预见到的任何安全
装置。
35  20231811CN
附录 - 电气接线图
B 附录 - 电气接线图
目录
2 参考指示
3 LFL1.335 原理图
4 LFL1.335 原理图
5 安装方负责的接线
6 RWF 原理图
1
2
页码
/1.A1
坐标
定位参考
20231811 36 CN
附录 - 电气接线图
�